
ZARZĄDZENIE NR WO/62/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację  zadania publicznego w 2024 roku 

na realizację  zadań  publicznych w zakresie ochrony zdrowia oraz kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 1426 

z późi. zm.) oraz uchwały Nr LXV/468!23 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 listopada 2023 

w sprawie uchwalenia programu współpracy Miasta Świdwin z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację  zadań  publicznych w zakresie ochrony 

zdrowia oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2024 roku na terenie Miasta 

Świdwin 

2. Treść  ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Komisja konkursowa powołana zostanie odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Świdwin. 

4. Zasady i tryb pracy Komisji określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Samodzielnemu stanowisku ds. promocji 

i organizacji pozarządowych. 

6. Zarządzenie wchodzi w Życie z 
Ic( 	 \— 


